
PKS "Tour" Sp. z o.o. Jelenia Góra 
ul.Obrońców Pokoju 1/b
58-500 Jelenia Góra
tel. 075 6422106

Rozkład ważny od 01.01.2023

NazwaLinii JAWOR - LIPA - KACZORÓW

NumerLinii 1

522

S

523

S

Km Lp

NumerKursu

OznaczeniaKursu

Dworce i przystanki

525

S

527

S

11:30 15:20 0,0 1 o JAWOR (WROCŁAWSKA PCKZiU) p 07:48 13:43

11:34 15:24 1,1 2 JAWOR - KOŚCIUSZKI | |

| | 1,1 3 JAWOR -CHOPINA 07:45 13:40

11:36 15:26 1,5 4 JAWOR - PL. TARGOWY 07:43 13:38

11:40 15:30 4,3 5 PASZOWICE 10 07:39 13:34

11:42 15:32 4,9 6 PASZOWICE (POSESJA Nr 71) 12/1 07:37 13:32

11:45 15:35 6,2 7 PASZOWICE (URZĄD GMINY ) 10/15 07:34 13:29

11:48 15:38 7,5 8 PASZOWICE (POSESJA 235) | |

| | 7,5 9 PASZOWICE U.GMINY 07:31 13:26

11:54 15:44 11,7 10 WIADRÓW (SZKOŁA) 05/06 07:25 13:20

11:57 15:47 13,1 11 SOKOLA 11/12 07:22 13:17

12:00 15:50 14,8 12 KWIETNIKI (POSESJA 7) 07:19 13:14

12:01 15:51 15,2 13 KWIETNIKI WIEŚ 07:18 13:13

12:03 15:53 16,0 14 KWIETNIKI (SKRZ.Z DR.POW.) 07:16 13:11

12:05 15:55 17,2 15 POGWIZDÓW 2 07:14 13:09

12:08 15:58 19,0 16 POGWIZDÓW ( SZKRZ.Z.DR.POW.) 07:11 13:06

12:12 16:02 21,4 17 JASTROWIEC ( POSESJA 19) 07:07 13:02

12:14 16:04 22,0 18 JASTROWIEC (POSESJA NR 5) 07:05 13:00

12:17 16:07 23,5 19 LIPA SKRZ. | |

12:19 16:09 24,5 20 LIPA SKLEP 07:01 12:56

12:20 16:10 24,8 21 LIPA SZKOŁA 07:00 12:55

12:25 16:15 28,6 22 MYSŁÓW ( LEŚNICZÓWKA ) | |

12:27 16:17 29,3 23 MYSŁÓW 14 | |

| | 30,2 24 MYSŁÓW SKRZ. 06:55 12:50

12:29 16:19 30,2 25 MYSŁÓW ŚWIETLICA 06:52 12:47

12:31 16:21 30,8 26 MYSŁÓW SKLEP 06:50 12:45

12:33 16:23 31,6 27 MYSŁÓW KRZYŻ 06:48 12:43

12:36 16:26 33,7 28 p KACZORÓW - PL.POLLAKA o 06:45 12:40

37,1 37,1 PredkoscTechniczna 38,4 38,429

30,6 30,6 PredkoscKomunikacyjna 32,1 32,130

31 zarządzający transportem Agnieszka Basta

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej

liczba pojazdów przewidziana do wykonywania przewozów 1 o pojemności od 20 do 85 miejsc


